
Expediente: GUADALMEZ2021/259

DECRETO

Extracto: DECRETO ADMISIÓN NUEVAS SOLICITUDES BOLSA AYUDA A DOMICILIO

DECRETO.- 

Considerando el proceso de selección  para Constitución de una Bolsa de Trabajo de auxiliar de
Ayuda a Domicilio, cuyas Bases fueran aprobadas por Decreto de Alcaldía de fecha 05 de febrero
de 2021

Considernado que por Decreto de Alcaldía número 2021/56 de fecha 11 de junio de 2021 se abrío
periodo de nuevas inscripciones por un plazo de 5 días hábiles.

Considerando  el  articulo  21.1  de  la  Ley  7/1985  de  2  de  abril,  Reguladora  de  las  Bases  de
Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar nueva lista de admitidos/as exlcuidos/as (Anexo I).

SEGUNDO. Dar publicidad de esta lista  en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Guadalmez
y Bando Móvil

TERCERO. Que se proceda por  parte  de la  Comisión de Valoración a la  baremación de los
aspirantes para su selección y posterior  contratación de conformidad con lo establecido en la
normativa aplicable y bases de esta convocatoria. 

CUARTO. Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión ordinaria que celebre

Guadalmez, fecha firma electrónica

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 0
bH

F
5M

1W
xt

oK
T

1k
m

U
G

6n
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
sa

 G
lo

ria
 C

ha
m

or
ro

 C
ha

m
or

ro
 e

l 0
2/

07
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

Decreto número: 2021/75



Expediente: GUADALMEZ2021/259

DECRETO

ANEXO I

LISTADO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI

DE LA GAMA RECIO MARÍA ***9387**

LISTADO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA

RECIO GARCIA MARIA DEL MAR ***7851** No aporta titulación
exigida bases
convocatoria

LA  ALCALDÍA

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 0
bH

F
5M

1W
xt

oK
T

1k
m

U
G

6n
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
sa

 G
lo

ria
 C

ha
m

or
ro

 C
ha

m
or

ro
 e

l 0
2/

07
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

Decreto número: 2021/75


		2021-07-02T14:07:17+0200
	Es
	Ayuntamiento de Guadalmez (sello.dipucr.es)
	DECRETO ADMISIÓN NUEVAS SOLICITUDES BOLSA AYUDA A DOMICILIO




